



采购评审结果确认单

<p>评审结果告知书</p>	<p><u>嵊州市水联贸易有限公司</u>：</p> <p>我单位受贵单位委托，对 <u>嵊州市和美乡村贵门规模化水厂及配套管网工程--新建配套管网工程泵房采购项目（HZDL-2024-015）</u> 实施采购。按照采购法定程序，本项目于 <u>2024年08月15日</u> 发布采购信息，<u>2024年09月04日09时00分</u> 经评审小组评审，推荐下列供应商为中标候选人，请贵单位在五个工作日内予以确认，反馈我中心。</p> <p>第1中标候选人：<u>奥利机械（集团）有限公司</u> 报价：<u>1813507元（壹佰捌拾壹万叁仟伍佰零柒元整）</u></p> <p>我单位将根据贵单位的确认意见，对中标结果予以公告，并向中标供应商发出中标通知书。请贵单位在中标通知书发出之日起三十日内，按照采购文件规定的事项和中标供应商签订合同。</p> <p style="text-align: right;"></p>
<p>采购单位确认意见</p>	<p style="text-align: right;"></p>

中标（成交）通知书

奥利机械（集团）有限公司：

嵊州市和美乡村贵门规模化水厂及配套管网工程--新建配套管网工程泵房采购项目（编号：HZDL-2024-015），于2024年9月4日09时00分开标。在评标委员会评审的基础上，经采购人确认，确定贵单位为该项目的中标人。请按下述中标（成交）结果与采购人签订合同，并办理后续事项。

项目名称	嵊州市和美乡村贵门规模化水厂及配套管网工程--新建配套管网工程泵房采购项目	
项目编号	HZDL-2024-015	
采购人	嵊州市水联贸易有限公司	
采购方式	公开招标	
预算金额	3100000.00 元	
中标单位	奥利机械（集团）有限公司	
中标价	1813507.00 元	
开标日期	2024年9月4日9时00分	
履约保证金	<p>履约保证金支付方式：电汇/汇票/本票等转账方式或银行保函方式。</p> <p>履约保证金：履约保证金按合同金额的1%（人民币18135.00元，大写：壹万捌仟壹佰叁拾伍元整）计取。中标单位在中标通知书发出后5个工作日内向采购人递交履约保证金，履约保证金待项目完工验收合格后30日内无息退回。</p> <p>嵊州市水联贸易有限公司；帐号：85090154740003446</p> <p>银行名称：上海浦东发展银行绍兴嵊州支行；</p>	
采购人	嵊州市水联贸易有限公司 盖章 2024年9月6日	采购代理机构 禾泽都林设计集团有限公司 盖章 2024年9月6日

合同编号：[]

嵊州市和美乡村贵门规模化水厂及配套管网工程
——新建配套管网工程泵房采购项目

采
购
合
同

甲 方（采购人）：嵊州市水联贸易有限公司

乙 方（供应商）：奥利机械（集团）有限公司

签订时间：2024年9月30日

合同主要条款

甲方（采购人）：嵊州市水联贸易有限公司

乙方（供应商）：奥利机械（集团）有限公司

根据《民法典》及相关法律法规规定，甲方和乙方在平等自愿、协商一致的基础上，签订本合同。

第一条：采购清单及合同价格

单位：元

合同金额（人民币大写）：壹佰捌拾壹万叁仟伍佰零柒元整 小写：1813507.00
（详见附件报价明细表）

备注：以上合同金额包括全部货物价款、装卸费、安装、调试、验收、保险（第三方责任险）、检测费、管理费、税金、利润、乙方为履行本合同发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再支付其他任何费用。

第二条：质量保证

乙方保证本合同中所供应的货物符合国家技术规格和质量标准的出厂合格产品；如发生所供商品与合同不符，甲方有权拒收或退货，由此产生的一切责任和后果由乙方承担。

第三条：工期要求

中标通知书发出后30日历天内完成供货、安装及设备调试运行。

第四条、付款方式

货到现场安装经签收合格后，一个月内付至到货设备款的60%，调试运行合格后一个月内付至到货设备款的95%，余款5%待质保期满后无质量问题一个月内无息付清。

第五条、履约保证金

履约保证金按合同金额的1%计取。中标单位在中标通知书发出后5个工作日内向采购人递交履约保证金（电汇/汇票/本票等转账方式或银行保函方式），履约保证金待项目完工验收合格后30日内无息退回。

第六条、质保期

设备装调试验收合格之日起提供10年免费质保。

第七条、验收

1. 验收由招标人按规定组织相关人员进行验收。

2. 招标人依据招标文件上的技术规格要求和国家有关质量标准进行现场验收。验收合格需提供各个站点水质检测报告，由招标人及相关单位在验收单上签字并加盖单位公章。

3、待业主单位确定运维单位后，设备验收过程需要运维单位参与，确保设备的验收合格移交。

4. 验收时中标人必须到现场，验收费用由中标人负责。

5. 在供货过程中，招标人有权将中标人提供的产品进行抽检（送第三方检测）送检时须招标人、中标人双方在现场，检测费用（包含送检产品运输费、检测费、产品损耗费等相关的一切费用）均由中标人承担。

第八条、质量保证及后续服务

1. 乙方应按招标文件规定的货物性能、技术要求、质量标准向甲方提供未经使用的全新产品。

2. 乙方提供的货物在质保期内因货物本身的质量问题发生故障，乙方应负责免费更换。对达不到技术要求者，根据实际情况，经双方协商，可按以下办法处理：

(1)更换：由乙方承担所发生的全部费用。

(2)贬值处理：由甲乙双方协议定价。

(3)退货处理：乙方应退还甲方支付的合同款，同时应承担该货物的直接费用（运输、保险、检验、贷款利息及银行手续费等）。

3. 售后服务承诺

提供 24 小时售后免费现场技术支持服务，包括故障排除、技术咨询等。在设备出现故障的情况下，保证到现场服务响应时间 0.5 小时，若 24 小时内不能修复的，应及时提供相应备用设备并负责安装调试。

第九条、违约责任

1、如乙方未在规定时间内完成项目任务的，每逾期一天扣每套设备1500元，总的扣款金额不超过合同金额10%扣完为止（损失补偿款从合同价款中扣除）；非中标单位原因引起的等原因造成的工期延误除外，则工期顺延，后续具备条件后未经业主单位同意不得进场施工。

2、乙方未按照投标承诺的设备、型号、规格、技术参数、质量标准提供货物的，甲方有权拒收该货物，乙方愿意更换货物但逾期交货的，按乙方逾期交货处理。乙方拒绝更换货物的，甲方可单方面解除合同，并且不再退还履约保证金。

3. 在施工期间，如未做到安全文明施工，每发现一次扣 500 元违约金，履约保证金中

扣除。

4. 在施工期间，如未做到环保文明施工，每发现一次扣 500 元违约金，履约保证金中扣除。

5. 项目负责人、项目技术负责人必须与中标的项目负责人与项目技术负责人一致；现场主要管理人员须与投标文件中的承诺到位的人员一致。若中标后，项目负责人需更换人员的，必须取得委托人的同意且更换人员的资格、经验不得低于原承诺到位人员。项目负责人、项目技术负责人每更换一人次从中标价中扣除 5 万元。项目负责人、项目技术负责人每月出勤在 22 天以上，休假或公出必须向委托方现场授权代表请假并征得同意。项目负责人、项目技术负责人出勤每少一天支付违约金 1000 元。

第十条、安全责任

乙方承担货物到货过程中运输、装卸、安装调试验收、质保期内运维服务的所有安全责任。

第十一条、不可抗力事件处理

1. 在合同有效期内，任何一方因不可抗力事件导致不能履行合同，则合同履行期可延长，其延长期与不可抗力影响期相同。

2. 不可抗力事件发生后，应立即通知对方，并寄送有关权威机构出具的证明。

3. 不可抗力事件延续 120 天以上，双方应通过友好协商，确定是否继续履行合同。

第十二条、合同争议的解决

本合同履行过程中发生的任何争议，双方当事人均可通过和解或者调解解决；不愿和解、调解或者和解、调解不成的，可以选择以下第1条款规定的方式解决：

1. 将争议提交甲方所在地（绍兴市）仲裁委员会依申请仲裁时其现行有效的仲裁规则裁决：

2. 向甲方所在地人民法院起诉。

第十三条、合同生效及其它

1、本合同经甲方、乙方法定代表人或其委托人签字并加盖双方公章后生效。

2、本合同一式六份，甲、乙双方各执三份。

3、与本合同有关标书及记录同本合同具有同等法律效力。本次招标未明确事宜，业主有权在最终合同中约定。

甲方（盖章）：

法定代表人或受委托人：

（签字）

地址：嵊州市剡湖街道雅石路 74 号

邮编：312400

电话：0575-83291577

传真： /

开户银行：上海浦东发展银行绍兴嵊州支行

账号：85090154740003446

签约地点：

乙方（盖章）：奥利机械（集团）有限公司

法定代表人或受委托人：

（签字）

地址：上海市嘉定区外冈镇汇旺路 1888 号

邮编：201806

电话：18217220901

传真：021-69179208

开户银行：交通银行上海南翔支行

账号：310069082018010069122

签约时间：2010 年 9 月 30 日

注：具体以双方签定的正式合同为准，合同内容不得违背本采购文件实质性要求。

附件报价明细表



一、开标一览表（报价表）

开标一览表（报价表）

项目名称：嵊州市和美乡村贵门规模化水厂及配套管网工程--新建配套管网工程政府采购项目

项目编号：HZDL-2024-015

单位：人民币元

序号	名称	数量	投标报价	备注
1	嵊州市和美乡村贵门规模化水厂 及配套管网工程--新建配套管网 工程政府采购项目	1批	1813507.00	
投标总报价（大写）：壹佰捌拾壹万叁仟伍佰零柒元整				

注：1、报价一经涂改，应在涂改处加盖单位公章或者由法定代表人或授权委托人签字或盖章，否则其投标作无效标处理。

2、投标报价须包括完成本项目技术要求所需的全部费用。

3、按国家规定由中标人缴纳的各种税收已包含在投标总价内，由中标人向税务机关缴纳。

投标人名称（公章）：德利机械（集团）有限公司

法定代表人或授权代理人（签字或盖章）：

李胜勇

日期：2024年09月04日

集



二、报价明细表

项目名称：绵阳市和美乡村贵门规模化水厂及配套管网工程—新建配套管网工程泵房采购项目

项目编号：HZDL-2024-015

金额单位：元

序号	名称	品牌	规格及型号	单位	数量	单价	总价	备注
1	泥家山殿-香立坪泵房	奥利	ALYZ30-120-3-DN150	套	1	269374	269374	
2	泥家山殿-蒋家湾村泵房	奥利	ALYZ40-100-3-DN150	套	1	158487	158487	
3	泥家山殿-柏家岭泵房	奥利	ALYZ40-30-3-DN150	套	1	144535	144535	
4	泥家山殿-岭下坑村泵房	奥利	ALYZ40-120-3-DN150	套	1	158487	158487	
5	泥家山殿-小岭版泵房	奥利	ALYZ40-130-3-DN150	套	1	162132	162132	
6	泥家山殿-汉溪村泵房	奥利	ALYZ40-75-3-DN150	套	1	152937	152937	
7	泥家山殿-六河口泵房	奥利	ALYZ40-80-3-DN150	套	1	155076	155076	
8	玠溪殿-双坑村泵房	奥利	ALYZ40-120-3-DN150	套	1	158487	158487	
9	玠溪殿-东塔村泵房	奥利	ALYZ40-80-3-DN150	套	1	152937	152937	
10	玠溪殿-高村泵房	奥利	ALYZ40-65-3-DN150	套	1	152192	152192	
11	玠溪殿-梓溪村泵房	奥利	ALYZ40-60-3-DN150	套	1	146863	146863	
合计（元）				小写：1813507.00				
				大写：壹佰捌拾壹万叁仟伍佰零柒元整				

注：1、投标报价应为投标人完成本项目全部内容所需费用的含税价（包括但不限于车辆上牌费用、质保期内年检等各项费用、总包费、人工费、管理费、技术服务、售后服务、材料机械、利润、项目措施费、保险、各种税费及采购合同包含的所有风险、责任者在合同实施过程中应预见或不可预见费用等），所有价格均应于人民币报价，金额单位为元。

2、此表是投标文件的必要文件，是投标文件的组成部分。



3、以上投标文件不得高于最高限价，否则作无效标处理。

投标人名称（公章）：贵州开阳县农村饮水安全工程（一期）第四标段（第四标段）投标文件

法定代表人或授权代理人（签字或盖章）：李胜勇

李胜勇

日期：2024 年 09 月 04 日



（人）

附报价清单明细

泥家山段-毛立坪户外直连供水设备报价配置表（箱式变频）									
序号	名称	型号规格	流量 m ³ /h	扬程 m	功率 Kw	数量	单价	总价	备注
1	户外直连供水设备：ALYZ-S2-30-120-3								
	水泵	CDMF15-10	15	120	11	3	11399	34197	两用一备。南方
	气压罐	24L-1.6				1	2034	2034	碳钢材质
	户外柜体	2500*2500*2300				1	52045	52045	2mm304 不锈钢材质，含空调，保温、机械门锁，顶部加盖绿色彩钢板
	机组附件	1. 进水附件：DN50-1.6（对夹式手柄蝶阀）； 2. 出水附件：DN50-1.6（对夹式手柄蝶阀、静音止回阀）； 3. 进出水总管：DN150-1.6/DN150-1.6； 4. 碳钢折边底座；				1	20776	20776	1. 阀门：宁波一机；管路奥利配套； 2. 阀门：球铁阀体，不锈钢阀芯；管路：304 不锈钢材质； 3. 管路厚度 3mm； 4. 管路镜面抛光处理； 5. 水平出水；
	电气附件	ALBK-3P-11+安防				1	27820	27820	1. A 档，一控三，两用一备， 2. 3 个 ABB 变频器、西门子 PLC+触摸屏+远程监控（奥利平台）、施耐德主要元器件 3. 施耐德浪涌保护器、海康威视摄像头一只（配套流量卡/内存卡）
	数显压力变送器	DSTP140--0/1.6MPA				1	1618	1618	丹弗斯
	电接点压力表	YX-100/1.6MPA/G1/2				2	180	360	上海仪川
	电磁流量计	DN150				1	7010	7010	分体式，出水总管配置
	进出水蝶阀	DN150 法兰式蝶阀				2	1757	3514	304 材质 涡轮手柄
水质在线检测	余氯、浊度、PH				1	25000	25000	天健创新	
2	水箱	100m ³				1	95000	95000	奥利
小计：								269374	

泥家山段-蒋家湾村户外直连供水设备报价配置表（箱式变频）

序号	名称	型号规格	流量 m ³ /h	扬程 m	功率 Kw	数量	单价	总价	备注
1	户外直连供水设备：ALYZ-S2-40-100-3								
	水泵	CDMF20-10	20	100	11	3	9436	28308	两用一备南方
	气压罐	24L-1.6				1	2034	2034	碳钢材质
	户外柜体	2500*2500*2300				1	52045	52045	2mm304 不锈钢材质，含空调，保温、机械门锁，顶部加盖绿色彩钢板
	机组附件	1. 进水附件：DN50-1.6（对夹式手柄蝶阀）； 2. 出水附件：DN50-1.6（对夹式手柄蝶阀、静音止回阀）； 3. 进出水总管： DN150-1.6/DN150-1.6； 4. 碳钢折边底座；				1	10778	10778	1. 阀门：宁波一机；管路奥利配套； 2. 阀门：球铁阀体，不锈钢阀芯；管路：304 不锈钢材质； 3. 管路厚度 3mm； 4. 管路镜面抛光处理； 5. 水平出水；
	电气附件	ALBK-3P-11+安防				1	27820	27820	1. A 档，一控三，两用一备， 2. 3 个 ABB 变频器、西门子 PLC+触摸屏+远程监控（奥利平台）、施耐德主要元器件、 3. 施耐德浪涌保护器、海康威视摄像头一只（配套流量卡/内存卡）
	数显压力变送器	DSTP140--0/1.6MPA				1	1618	1618	丹弗斯
	电接点压力表	YX-100/1.6MPA/G1/2				2	180	360	上海仪川
	电磁流量计	DN150				1	7010	7010	分体式，出水总管配置
	进出水蝶阀	DN150 法兰式蝶阀				2	1757	3514	304 材质 涡轮手柄
水质在线检测	余氯、浊度、PH				1	25000	25000	天健创新	
小计：								158487	

泥家山段-相家岭户外直连供水设备报价配置表（箱式变频）

序号	名称	型号规格	流量 m ³ /h	扬程 m	功率 Kw	数量	单价	总价	备注
1	户外直连供水设备：ALYZ-S2-40-30-3								
	水泵	CDMF20-3	20	30	4	3	6338	19014	两用一备 南方
	气压罐	24L-1.0				1	1775	1775	碳钢材质
	户外柜体	2500*2500*2300				1	52045	52045	2mm304 不锈钢材质，含空调，保温、机械门锁，顶部加盖绿色彩钢板
	机组附件	1. 进水附件：DN50-1.6（对夹式手柄蝶阀）； 2. 出水附件：DN50-1.6（对夹式手柄蝶阀、静音止回阀）； 3. 进出水总管：DN150-1.6/DN150-1.6； 4. 碳钢折边底座；				1	10778	10778	1. 阀门：宁波一机；管路奥利配套； 2. 阀门：球铁阀体，不锈钢阀芯；管路：304 不锈钢材质； 3. 管路厚度 3mm； 4. 管路镜面抛光处理； 5. 水平出水；
	电气附件	ALBK-3P-4+安防				1	23421	23421	1. A 档，一控三，两用一备， 2. 3 个 ABB 变频器、西门子 PLC+触摸屏+远程监控（奥利平台）、施耐德主要元器件、 3. 施耐德浪涌保护器、海康威视摄像头一只（配套流量卡/内存卡）
	数显压力变送器	DSTP140--0/1.6MPA				1	1618	1618	丹弗斯
	电接点压力表	YX-100/1.6MPA/G1/2				2	180	360	上海仪川
	电磁流量计	DN150				1	7010	7010	分体式，出水总管配置
	进出水蝶阀	DN150 法兰式蝶阀				2	1757	3514	304 材质 涡轮手柄
水质在线检测	余氯、浊度、PH				1	25000	25000	天健创新	
小计：								144535	

泥家山段-岭下坑村户外直连供水设备报价配置表（箱式变频）

序号	名称	型号规格	流量 m ³ /h	扬程 m	功率 Kw	数量	单价	总价	备注	
1	户外直连供水设备：ALYZ-S2-40-120-3									
	水泵	CDMF20-10	20	120	11	3	9770	29310	两用一备 南方	
	气压罐	24L-1.6				1	1034	1034	碳钢材质	
	户外柜体	2500*2500*2300				1	52045	52045	2mm304 不锈钢材质，含空调，保温、机械门锁，顶部加盖绿色彩钢板	
	机组附件	1. 进水附件：DN50-1.6（对夹式手柄蝶阀）； 2. 出水附件：DN50-1.6（对夹式手柄蝶阀、静音止回阀）； 3. 进出水总管：DN150-1.6/DN150-1.6； 4. 碳钢折边底座；				1	10776	10776	1. 阀门：宁波一机；管路奥利配套； 2. 阀门：球铁阀体，不锈钢阀芯；管路：304 不锈钢材质； 3. 管路厚度 3mm； 4. 管路镜面抛光处理； 5. 水平出水；	
	电气附件	ALBK-3P-11+安防				1	27820	27820	1. A 档，一控三，两用一备， 2. 3 个 ABB 变频器、西门子 PLC+触摸屏+远程监控（奥利平台）、施耐德主要元器件、 3. 施耐德浪涌保护器、海康威视摄像头一只（配套流量卡/内存卡）	
	数显压力变送器	DSTP140--0/1.6MPA				1	1618	1618	丹弗斯	
	电接点压力表	YX-100/1.6MPA/G1/2				2	180	360	上海仪川	
	电磁流量计	DN150				1	7010	7010	分体式，出水总管配置	
	进出水蝶阀	DN150 法兰式蝶阀				2	1757	3514	304 材质 涡轮手柄	
	水质在线检测	余氯、浊度、PH				1	25000	25000	天健创新	
小计：								158487		

泥家山段-小岭畈户外直连供水设备报价配置表（箱式变频）

序号	名称	型号规格	流量 m ³ /h	扬程 m	功率 Kw	数量	单价	总价	备注	
1	户外直连供水设备：ALYZ-S2-40-130-3									
	水泵	CDMF20-12	20	130	15	3	10985	32955	两用一备 南方	
	气压罐	24L-1.6				1	1034	1034	碳钢材质	
	户外柜体	2500*2500*2300				1	52045	52045	2mm304 不锈钢材质，含空调，保温、机械门锁，顶部加盖绿色彩钢板	
	机组附件	1. 进水附件：DN50-1.6（对夹式手柄蝶阀）； 2. 出水附件：DN50-1.6（对夹式手柄蝶阀、静音止回阀）； 3. 进出水总管：DN150-1.6/DN150-1.6； 4. 碳钢折边底座；				1	10776	10776	1. 阀门：宁波一机；管路奥利配套； 2. 阀门：球铁阀体，不锈钢阀芯；管路：304 不锈钢材质； 3. 管路厚度 3mm； 4. 管路镜面抛光处理； 5. 水平出水；	
	电气附件	ALBK-3P-11+安防				1	27820	27820	1. A 档，一控三，两用一备， 2. 3 个 ABB 变频器、西门子 PLC+触摸屏+远程监控（奥利平台）、施耐德主要元器件、 3. 施耐德浪涌保护器、海康威视摄像头一只（配套流量卡/内存卡）	
	数显压力变送器	DSTP140--0/1.6MPA				1	1618	1618	丹弗斯	
	电接点压力表	YX-100/1.6MPA/G1/2				2	180	360	上海仪川	
	电磁流量计	DN150				1	7010	7010	分体式，出水总管配置	
	进出水蝶阀	DN150 法兰式蝶阀				2	1757	3514	304 材质 涡轮手柄	
	水质在线检测	余氯、浊度、PH				1	25000	25000	天健创新	
小计：								162132		

泥家山段-汉溪村户外直连供水设备报价配置表（箱式变频）

序号	名称	型号规格	流量 m ³ /h	扬程 m	功率 Kw	数量	单价	总价	备注
1	户外直连供水设备：ALYZ-S2-40-75-3								
	水泵	CDMF20-7	20	75	7.5	3	8613	25839	两用一备 南方
	气压罐	24L-1.6				1	1034	1034	碳钢材质
	户外柜体	2500*2500*2300				1	52045	52045	2mm304 不锈钢材质，含空调，保温、机械门锁，顶部加盖绿色彩钢板
	机组附件	1. 进水附件：DN50-1.6（对夹式手柄蝶阀）； 2. 出水附件：DN50-1.6（对夹式手柄蝶阀、静音止回阀）； 3. 进出水总管：DN150-1.6/DN150-1.6； 4. 碳钢折边底座；				1	10776	10776	1. 阀门：宁波一机；管路奥利配套； 2. 阀门：球铁阀体，不锈钢阀芯；管路：304 不锈钢材质； 3. 管路厚度 3mm； 4. 管路镜面抛光处理； 5. 水平出水；
	电气附件	ALBK-3P-7.5+安防				1	25741	25741	1. A 档，一控三，两用一备， 2. 3 个 ABB 变频器、西门子 PLC+触摸屏+远程监控（奥利平台）、施耐德主要元器件、 3. 施耐德浪涌保护器、海康威视摄像头一只（配套流量卡/内存卡）
	数显压力变送器	DSTP140--0/1.6MPA				1	1618	1618	丹弗斯
	电接点压力表	YX-100/1.6MPA/G1/2				2	180	360	上海仪川
	电磁流量计	DN150				1	7010	7010	分体式，出水总管配置
	进出水蝶阀	DN150 法兰式蝶阀				2	1757	3514	304 材质 涡轮手柄
水质在线检测	余氯、浊度、PH				1	25000	25000	天健创新	
小计：								152937	

泥家山段-六洞口户外直连供水设备报价配置表（箱式变频）

序号	名称	型号规格	流量 m ³ /h	扬程 m	功率 Kw	数量	单价	总价	备注	
1	户外直连供水设备：ALYZ-S2-20-80-3									
	水泵	CDMF20-7	20	80	11	3	8633	25899	两用一备 南方	
	气压罐	24L-1.6				1	1034	1034	碳钢材质	
	户外柜体	2500*2500*2300				1	52045	52045	2mm304 不锈钢材质，含空调，保温、机械门锁，顶部加盖绿色彩钢板	
	机组附件	1. 进水附件：DN50-1.6（对夹式手柄蝶阀）； 2. 出水附件：DN50-1.6（对夹式手柄蝶阀、静音止回阀）； 3. 进出水总管：DN150-1.6/DN150-1.6； 4. 碳钢折边底座；				1	10776	10776	1. 阀门：宁波一机；管路奥利配套； 2. 阀门：球铁阀体，不锈钢阀芯；管路：304 不锈钢材质； 3. 管路厚度 3mm； 4. 管路镜面抛光处理； 5. 水平出水；	
	电气附件	ALBK-3P-11+安防				1	27820	27820	1. A 档，一控三，两用一备， 2. 3 个 ABB 变频器、西门子 PLC+触摸屏+远程监控（奥利平台）、施耐德主要元器件、 3. 施耐德浪涌保护器、海康威视摄像头一只（配套流量卡/内存卡）	
	数显压力变送器	DSTP140--0/1.6MPA				1	1618	1618	丹弗斯	
	电接点压力表	YX-100/1.6MPA/G1/2				2	180	360	上海仪川	
	电磁流量计	DN150				1	7010	7010	分体式，出水总管配置	
	进出水蝶阀	DN150 法兰式蝶阀				2	1757	3514	304 材质 涡轮手柄	
	水质在线检测	余氯、浊度、PH				1	25000	25000	天健创新	
小计：								155076		

玠溪段-双坑村户外直连供水设备报价配置表（箱式变频）

序号	名称	型号规格	流量 m ³ /h	扬程 m	功率 Kw	数量	单价	总价	备注	
1	户外直连供水设备：ALYZ-S2-30-120-3									
	水泵	CDMF20-10	20	120	11	3	9770	29310	两用一备 南方	
	气压罐	24L-1.6				1	1034	1034	碳钢材质	
	户外柜体	2500*2500*2300				1	52045	52045	2mm304 不锈钢材质，含空调，保温、机械门锁，顶部加盖绿色彩钢板	
	机组附件	1. 进水附件：DN50-1.6（对夹式手柄蝶阀）； 2. 出水附件：DN50-1.6（对夹式手柄蝶阀、静音止回阀）； 3. 进出水总管：DN150-1.6/DN150-1.6； 4. 碳钢折边底座；				1	10776	10776	1. 阀门：宁波一机；管路奥利配套； 2. 阀门：球铁阀体，不锈钢阀芯；管路：304 不锈钢材质； 3. 管路厚度 3mm； 4. 管路镜面抛光处理； 5. 水平出水；	
	电气附件	ALBK-3P-11+安防				1	27820	27820	1. A 档，一控三，两用一备， 2. 3 个 ABB 变频器、西门子 PLC+触摸屏+远程监控（奥利平台）、施耐德主要元器件、 3. 施耐德浪涌保护器、海康威视摄像头一只（配套流量卡/内存卡）	
	数显压力变送器	DSTP140--0/1.6MPA				1	1618	1618	丹弗斯	
	电接点压力表	YX-100/1.6MPA/G1/2				2	180	360	上海仪川	
	电磁流量计	DN150				1	7010	7010	分体式，出水总管配置	
	进出水蝶阀	DN150 法兰式蝶阀				2	1757	3514	304 材质 涡轮手柄	
	水质在线检测	余氯、浊度、PH				1	25000	25000	天健创新	
小计：								158487		

玠溪段-东坞村户外直连供水设备报价配置表（箱式变频）

序号	名称	型号规格	流量 m ³ /h	扬程 m	功率 Kw	数量	单价	总价	备注
1	户外直连供水设备：ALYZ-S2-40-80-3								
	水泵	CDMF20-7	20	80	7.5	3	8613	25839	两用一备 南方
	气压罐	24L-1.6				1	1034	1034	碳钢材质
	户外柜体	2500*2500*2300				1	52045	52045	2mm304 不锈钢材质，含空调，保温、机械门锁，顶部加盖绿色彩钢板
	机组附件	1. 进水附件：DN50-1.6（对夹式手柄蝶阀）； 2. 出水附件：DN50-1.6（对夹式手柄蝶阀、静音止回阀）； 3. 进出水总管：DN150-1.6/DN150-1.6； 4. 碳钢折边底座；				1	10776	10776	1. 阀门：宁波一机；管路奥利配套； 2. 阀门：球铁阀体，不锈钢阀芯；管路：304 不锈钢材质； 3. 管路厚度 3mm； 4. 管路镜面抛光处理； 5. 水平出水；
	电气附件	ALBK-3P-7.5+安防				1	25741	25741	1. A 档，一控三，两用一备， 2. 3 个 ABB 变频器、西门子 PLC+触摸屏+远程监控（奥利平台）、施耐德主要元器件、 3. 施耐德浪涌保护器、海康威视摄像头一只（配套流量卡/内存卡）
	数显压力变送器	DSTP140--0/1.6MPA				1	1618	1618	丹弗斯
	电接点压力表	YX-100/1.6MPA/G1/2				2	180	360	上海仪川
	电磁流量计	DN150				1	7010	7010	分体式，出水总管配置
	进出水蝶阀	DN150 法兰式蝶阀				2	1757	3514	304 材质 涡轮手柄
水质在线检测	余氯、浊度、PH				1	25000	25000	天健创新	
小计：								152937	

玠溪段-富村户外直连供水设备报价配置表（箱式变频）

序号	名称	型号规格	流量 m ³ /h	扬程 m	功率 Kw	数量	单价	总价	备注	
1	户外直连供水设备：ALYZ-S2-40-65-3									
	水泵	CDMF20-6	20	65	7.5	3	8118	24354	两用一备 南方	
	气压罐	24L-1.0				1	1774	1774	碳钢材质	
	户外柜体	2500*2500*2300				1	52045	52045	2mm304 不锈钢材质，含空调，保温、机械门锁，顶部加盖绿色彩钢板	
	机组附件	1. 进水附件：DN50-1.6（对夹式手柄蝶阀）； 2. 出水附件：DN50-1.6（对夹式手柄蝶阀、静音止回阀）； 3. 进出水总管：DN150-1.6/DN150-1.6； 4. 碳钢折边底座；				1	10776	10776	1. 阀门：宁波一机；管路奥利配套； 2. 阀门：球铁阀体，不锈钢阀芯；管路：304 不锈钢材质； 3. 管路厚度 3mm； 4. 管路镜面抛光处理； 5. 水平出水；	
	电气附件	ALBK-3P-7.5+安防				1	25741	25741	1. A 档，一控三，两用一备， 2. 3 个 ABB 变频器、西门子 PLC+触摸屏+远程监控（奥利平台）、施耐德主要元器件、 3. 施耐德浪涌保护器、海康威视摄像头一只（配套流量卡/内存卡）	
	数显压力变送器	DSTP140--0/1.6MPA				1	1618	1618	丹弗斯	
	电接点压力表	YX-100/1.6MPA/G1/2				2	180	360	上海仪川	
	电磁流量计	DN150				1	7010	7010	分体式，出水总管配置	
	进出水蝶阀	DN150 法兰式蝶阀				2	1757	3514	304 材质 涡轮手柄	
水质在线检测	余氯、浊度、PH				1	25000	25000	天健创新		
小计：								152192		

玠溪段-梓溪村户外直连供水设备报价配置表（箱式变频）

序号	名称	型号规格	流量 m ³ /h	扬程 m	功率 Kw	数量	单价	总价	备注
1	户外直连供水设备：ALYZ-S2-40-60-3								
	水泵	CDMF20-5	20	60	5.5	3	7405	22215	两用一备 南方
	气压罐	24L-1.0				1	1774	1774	碳钢材质
	户外柜体	2500*2500*2300				1	52045	52045	2mm304 不锈钢材质，含空调，保温、机械门锁，顶部加盖绿色彩钢板
	机组附件	1. 进水附件：DN50-1.6（对夹式手柄蝶阀）； 2. 出水附件：DN50-1.6（对夹式手柄蝶阀、静音止回阀）； 3. 进出水总管：DN150-1.6/DN150-1.6； 4. 碳钢折边底座；				1	10776	10776	1. 阀门：宁波一机；管路奥利配套； 2. 阀门：球铁阀体，不锈钢阀芯；管路：304 不锈钢材质； 3. 管路厚度 3mm； 4. 管路镜面抛光处理； 5. 水平出水；
	电气附件	ALBK-3P-5.5+安防				1	24551	24551	1. A 档，一控三，两用一备， 2. 3 个 ABB 变频器、西门子 PLC+触摸屏+远程监控（奥利平台）、施耐德主要元器件、 3. 施耐德浪涌保护器、海康威视摄像头一只（配套流量卡/内存卡）
	数显压力变送器	DSTP140--0/1.6MPA				1	1618	1618	丹弗斯
	电接点压力表	YX-100/1.6MPA/G1/2				2	180	360	上海仪川
	电磁流量计	DN150				1	7010	7010	分体式，出水总管配置
	进出水蝶阀	DN150 法兰式蝶阀				2	1757	3514	304 材质 涡轮手柄
水质在线检测	余氯、浊度、PH				1	25000	25000	天健创新	
小计：								148863	
合计：壹佰捌拾壹万叁仟伍佰零柒元整								1813507	